
РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Стоматолошка фармакологија
Учебна година: 2021/21
Вид на полагање: писмено
Студиска програма:  ДДМ
Датум на полагање: 20. 9. 2021

Реден 
број

индекс Освоени 
бодови

1 7443 30
2 7225 28
3 7128 38
4 7122 11
5 7294 39
6 7279 65
7 7343 33
8 7205 40
9 7202 41
10 7402
11 7185 26
12 7228 32
13 7156 35
14 7327 31
15 7085 37
16 7312 75
17 7428 46
18 7378 52
19 7411 30
20 7287 59
21 7033 44
22 7102 25
23 7298 69
24 7236 38
25 7333 49
26 7307
27 7184 44
28 7182 23
29 непотпишан 6

Тестот носи вкупно 85 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 51.

Увид во тестот на 29. 9 2021 од 9-10часот, соба 20 кај  проф. д-р Вера Радојкова 
Николовска
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Одговорен наставник
Проф. д-р Вера Радојкова Николовска
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